FLANDERS GRAND PRIX

CADET CHALLENGE
OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2022

Race 4

- MINIEMEN GIRLS

Skater

DUIJN LOTUS
CONRADT LUCIE
OUSSAIFI ALIYA
CAMPS DOUTZEN

DE KIMPE FEBE
DEROYE MART

VAN LEIJENHORST FIENNE
HUT RENSKE
VEREECKE LORRELYN
VAN RIJN BO

TOLLET FEBE

VAN DE VELDE LIESELOT
VAN STAVERDEN LINN

Number
358
355
361
354
356
357
364
360
132
365
362
363
366

Distance in metre
Discipline

Number of laps

Club

RADBOUD INLINE-SKATING
BLAU-GELB GROSS-GERAU
RSV BLAU-WEISS GERAE.V.
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLERCLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

RADBOUD INLINE-SKATING
SKEELERVERENIGING DE DRAAI
REKO ROLLERCLUB ZEMST
RADBOUD INLINE-SKATING
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLERCLUB ZANDVOORDE

THIALF

1000

In line
5

Race 4

N 2o ©ONOoOORAWN

DNS

Time_4
00:02:08.083
00:02:10.269
00:02:12.799
00:02:14.211
00:02:22.017
00:02:22.204
00:02:24.205
00:02:30.908
00:02:32.395
00:02:38.278
00:02:41.772
00:02:47.408

Remarks-Sanctions_4

00:00:00.000

Did not start

ZWAANTIJES ROLLER CLUB
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